
am 13. September 2009 in Jena

Vorname Name Verein / Club m/w KV geb. Volle Abr Ges Fw Platz

Laura Balmer SG Medizin Bad Sulza w (38) 19.04.99 71 26 97 8 1

Dorothee Schlegel USV Jena w (19) 28.01.97 63 32 95 4 2

Cindy Behr SG Medizin Bad Sulza w (38) 12.02.97 59 25 84 5 3

Luisa Mainusch SV Stahl Unterwellenborn w (27) 08.06.97 64 18 82 7 4

Tom Schwedersky SV Carl Zeiss Jena m (19) 18.06.98 81 44 125 1 1

Julius Lerm USV Jena m (19) 05.03.96 87 25 112 7 2

Lukas Schuster Hirschberger KV e.V. m (28) 05.01.96 64 43 107 0 3

Daniel Granovski USV Jena m (19) 20.11.95 75 31 106 4 4

Randy Steiniger SV Carl Zeiss Jena m (19) 30.05.97 69 36 105 4 5

Dennis Czorn SV Stahl Unterwellenborn m (27) 03.11.98 70 34 104 4 6

Toni Reins SV Stahl Unterwellenborn m (27) 24.06.98 76 26 102 4 7

Alexander Hansch USV Jena m (19) 14.05.96 80 18 98 8 8

Lukas Albert KV Lobenstein m (28) 19.02.96 70 27 97 5 9

Max Bruder SG Medizin Bad Sulza m (38) 14.05.97 75 16 91 8 10

Jonas Kühnert SV Stahl Unterwellenborn m (27) 05.01.00 59 26 85 8 11

Christoph Moser SV Carl Zeiss Jena m (19) 06.01.96 72 8 80 11 12

Kay Töpfer USV Jena m (19) 22.03.96 49 25 74 6 13
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am 13. September 2009 in Jena

Vorname Name Verein / Club m/w KV geb. Ges Platz

Laura Balmer SG Medizin Bad Sulza w (38) 19.04.99 255 1

Luisa Mainusch SV Stahl Unterwellenborn w (27) 08.06.97 228 2

Dorothee Schlegel USV Jena w (19) 28.01.97 180 3

Cindy Behr SG Medizin Bad Sulza w (38) 12.02.97 166 4

Lukas Schuster Hirschberger KV e.V. m (28) 05.01.96 308 1

Julius Lerm USV Jena m (19) 05.03.96 248 2

Randy Steiniger SV Carl Zeiss Jena m (19) 30.05.97 232 3

Lukas Albert KV Lobenstein m (28) 19.02.96 219 4

Tom Schwedersky SV Carl Zeiss Jena m (19) 18.06.98 201 5

Toni Reins SV Stahl Unterwellenborn m (27) 24.06.98 171 6

Christoph Moser SV Carl Zeiss Jena m (19) 06.01.96 170 7

Daniel Granovski USV Jena m (19) 20.11.95 155 8

Alexander Hansch USV Jena m (19) 14.05.96 154 9

Kay Töpfer USV Jena m (19) 22.03.96 153 10

Max Bruder SG Medizin Bad Sulza m (38) 14.05.97 149 11

Jonas Kühnert SV Stahl Unterwellenborn m (27) 05.01.00 114 12

Dennis Czorn SV Stahl Unterwellenborn m (27) 03.11.98 63 13

U14 Championat 2009/10

Ergebnisse Seilpringen (3 x 45 Skunden)

JK11ST02-Jena Einzel-Seil 13.09.2009 * tkv-kegeln.de



am 13. September 2009 in Jena

Vorname Name Verein / Club m/w Pl.E Volle Abr Ges Fw Platz

Lukas Schuster Hirschberger KV e.V. m 3

Luisa Mainusch SV Stahl Unterwellenborn w 15

Julius Lerm USV Jena m 2

Christoph Moser SV Carl Zeiss Jena m 16

Alexander Hansch USV Jena m 8

Laura Balmer SG Medizin Bad Sulza w 10

Tom Schwedersky SV Carl Zeiss Jena m 1

Kay Töpfer USV Jena m 17

Daniel Granovski USV Jena m 4

Cindy Behr SG Medizin Bad Sulza w 14

Toni Reins SV Stahl Unterwellenborn m 7

Dorothee Schlegel USV Jena w 11

Randy Steiniger SV Carl Zeiss Jena m 5

Jonas Kühnert SV Stahl Unterwellenborn m 13

Dennis Czorn SV Stahl Unterwellenborn m 6

Max Bruder SG Medizin Bad Sulza m 12
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U14 Championat 2009/10

Ergebnisse Tandem / Paar (120 Wurf gemischt)
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344 122 466 10Lukas Albert KV Lobenstein m 9
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